copertura finanziaria dell’intervento complessivo con disponibilità dei fondi, per un importo di € 3.860,00 
IVA esclusa, sulla competenza del capitolo di bilancio n. 1273; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare, tramite ODA-MEPA, la fornitura di cui alle premesse all’Eltime s.r.l., CF/PI 03717821007, 
per un importo complessivo di € 3.860,00 (tremilaottocentosessanta/00) al netto dell’IVA, salvo eventuale 
sconto praticato ai fini dell’esonero dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs n. 
50/2016; 

2. dare atto che ai sensi dell’art.103, comma 11 d.lgs. n. 50/2016 la ditta anzi citata  ha accettato di applicare